Saya menjadi anggota BMT Mandiri Raya sudah sekitar 5 (lima) bulan sejak awal 

oktober 2015. 

3. Karena pada saat itu kebetulan saya sedang membutuhkan modal untuk usaha saya 

membuka warung sembako di rumah. Dan saya dengar proses di BMT ini tidak ribet. 

4. Sebesar Rp. 2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu rupiah). 

5. Motor Mio Warna Putih dengan Plat nomor G 2005 EJ. 

6. Sudah sekitar 2 (dua) bulan saya tidak mengangsur, dikarenakan usaha yang saya 

jalani dengan membuka warung sembako akhirnya bangkrut, sehingga tidak ada 

pemasukan lebih untuk mengangsur.